
Diputació de Tarragona

Patronat de Turisme 

Pressupost de despeses exercici 2020

Orgànic Programa Econòmic Aplicació pressupostària Import

Turisme Costa Daurada 6.389.826,14 €

7010 432 12000 SOUS GRUP A1 21.239,28 €

7010 432 12001 SOUS GRUP A2 734,52 €

7010 432 12003 SOUS GRUP C1 9.468,48 €

7010 432 12004 SOUS GRUP C2 1,00 €

7010 432 12005 SOUS GRUP AP 1,00 €

7010 432 12006 TRIENNIS FUNCIONARIS 2.446,68 €

7010 432 12009 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 22.394,50 €

7010 432 12100 COMPLEMENT DE DESTÍ 27.389,40 €

7010 432 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 80.585,64 €

7010 432 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 2.226,48 €

7010 432 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 545.848,44 €

7010 432 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 5.107,71 €

7010 432 13002 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL FIX 1.285,08 €

7010 432 131 RETRIBUCIONS CONTRACTES TEMPORAL 199.619,88 €

7010 432 143 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS TEMPORALS ACUMULACIÓ DE TASQUES 1,00 €

7010 432 150 PRODUCTIVITAT 4.747,84 €

7010 432 151 GRATIFICACIONS 851,29 €

7010 432 153 COMPLEMENTS RETRIBUTIUS 3.808,32 €

7010 432 16000 QUOTA SEGURETAT SOCIAL 285.260,45 €

7010 432 20300 LLOGUER DE MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS 1.000,00 €

7010 432 21600 EQUIPS MULTIFUNCIÓ 3.570,00 €

7010 432 22000 MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTARIABLE 6.000,00 €

7010 432 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 5.500,00 €

7010 432 22101 SUBMINISTRAMENT AIGUA 5.000,00 €

7010 432 22103 COMBUSTIBLES I ALTRES 200,00 €

7010 432 22200 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 14.000,00 €

7010 432 22201 COMUNICACIONS POSTALS 13.000,00 €

7010 432 22601 VIATGES DE FAMILIARITZACIÓ 143.000,00 €

7010 432 22602 MARKETING, PUBLICITAT I PATROCINI 2.212.400,00 €

7010 432 22606 DESPESES PROGRAMA DE FIRES I ACCIONS SUPORT SECTOR TURÍSTIC 438.420,74 €

7010 432 22699 DESPESES ESPECIALS 27.400,00 €

7010 432 22700 CONTRACTES DE NETEJA 4.200,00 €

7010 432 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 188.426,00 €

7010 432 23020 DIETES 7.000,00 €

7010 432 23120 DESPLAÇAMENTS 9.000,00 €

7010 432 24000 EDICIÓ DE MATERIAL GRÀFIC 63.983,85 €

7010 432 359 ALTRES DESPESES FINANCERES 500,00 €

7010 4311 46214 SN AJUNTAMENT DE FALSET. FIRA DE VI 40.000,00 €

7010 432 45102 APORTACIÓ AGÈNCIA CATALANA DE TURISME 100.000,00 €

7010 432 46201 PROGRAMA D'AJUTS PER PROMOCIÓ TURÍSTICA 100.000,00 €

7010 432 46503 SN CC BAIX PENEDÈS. PROMOCIÓ PRODUCTES ENOTURÍSTICS 12.000,00 €

7010 432 46511 SN CC CONCA DE BARBERÀ. CAMPANYA PUBLICITAT RUTA DEL CISTER 30.000,00 €

7010 432 48100 PREMI JORDI CARTANYÀ 15.000,00 €

7010 432 48909
SN ASSOCIACIÓ PRIORAT ENOTURISME. PROMOCIÓ PRODUCTES 

ENOTURÍTICS
12.000,00 €

7010 432 48910
SN FEDERACIÓ EMPRESARIAL D'HOSTALERIA I TURISME DE LA 

PROVÍNCIA DE TARRAGONA PER ACTIVITATS GESTIÓ I
900.000,00 €

7010 432 48911 SN FUNDACIÓ EURECAT PER ACTIVITATS 175.000,00 €

7010 432 48912 SN FUNDACIÓ EURECAT. PAISSATGE DELS GENIS 25.000,00 €

7010 432 48925
SN ESTACIÓ NÀUTICA COSTA DAURADA. DINAMITZACIÓ I PROMOCIÓ DEL 

TURISME NÀUTIC
20.000,00 €

7010 432 48928
SN ASSOCIACIÓ D'EMPRESARIS D'HOSTELERIA DE TARRAGONA ARXIU 

GUIA OFERTA GASTRONÒMICA DE VALOR AFEGIT
20.000,00 €

7010 432 48931 SN ASSOCIACIÓ DE CAMPINGS DE LA COSTA DAURADA PER ACTIVITATS 60.000,00 €

7010 432 48932
SN REIAL AUTOMÒBIL CLUB DE CATALUNYA. RAL·LI RACC - COSTA 

DAURADA
405.000,00 €

7010 432 48933 SN ASSOCIACIÓ D'APARTAMENTS TURÍSTICS PER PROMOCIÓ TURÍSTICA 3.700,00 €

7010 432 48934 SN ASSOCIACIÓ GOLF COSTA DAURADA PER ACTIVITATS 18.000,00 €

7010 432 48935 SN FEDERACIÓ D'EMPRESARIS D'HOSTALERIA 20.000,00 €

7010 439 46212 SN AJUNTAMENT DEL VENDRELL. RUTA DEL XATÓ 3.000,00 €

7010 439 48901 SN CAMBRA COMERÇ DE VALLS. FESTA CALÇOTADA A FRANÇA 9.000,00 €

7010 929 50001 FONS DE CONTINGÈNCIA INCREMENT RETRIBUTIU CAPÍTOL I 40.108,56 €

7010 432 62200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 20.000,00 €

Secció de comptabilitat i pressupost

Intervenció



Diputació de Tarragona

Patronat de Turisme 

Pressupost de despeses exercici 2020

Orgànic Programa Econòmic Aplicació pressupostària Import

7010 432 63500 INVERSIÓ PER REPOSICIÓ DE MOBILIARI 1.400,00 €

7010 432 63600 INVERSIONS PER REPOSICIÓ D'EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 5.000,00 €

Turisme Terres de l'Ebre 810.173,86 €

7011 432 12000 SOUS GRUP A1 1,00 €

7011 432 12001 SOUS GRUP A2 1,00 €

7011 432 12003 SOUS GRUP C1 1,00 €

7011 432 12004 SOUS GRUP C2 1,00 €

7011 432 12005 SOUS GRUP AP 1,00 €

7011 432 12006 TRIENNIS FUNCIONARIS 1,00 €

7011 432 12009 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 1,00 €

7011 432 12100 COMPLEMENT DE DESTÍ 1,00 €

7011 432 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 1,00 €

7011 432 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1,00 €

7011 432 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 184.543,60 €

7011 432 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 4.848,00 €

7011 432 13002 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL FIX 1,00 €

7011 432 131 RETRIBUCIONS CONTRACTES TEMPORAL 1.000,00 €

7011 432 143 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS TEMPORALS ACUMULACIÓ DE TASQUES 1,00 €

7011 432 150 PRODUCTIVITAT 3.375,52 €

7011 432 151 GRATIFICACIONS 1,00 €

7011 432 153 COMPLEMENTS RETRIBUTIUS 1,00 €

7011 432 16000 QUOTA SEGURETAT SOCIAL 60.240,74 €

7011 432 20300 LLOGUER DE MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS 600,00 €

7011 432 21600 EQUIPS MULTIFUNCIÓ 2.372,00 €

7011 432 22000 MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTARIABLE 2.600,00 €

7011 432 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 4.000,00 €

7011 432 22200 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 6.400,00 €

7011 432 22201 COMUNICACIONS POSTALS 4.000,00 €

7011 432 22601 VIATGES DE FAMILIARITZACIÓ 32.000,00 €

7011 432 22602 MARKETING, PUBLICITAT I PATROCINI 341.780,00 €

7011 432 22610 DESPESES PROGRAMA DE FIRES TTEE 75.000,00 €

7011 432 22699 DESPESES ESPECIALS 8.000,00 €

7011 432 23020 DIETES 4.000,00 €

7011 432 23120 DESPLAÇAMENTS 6.000,00 €

7011 432 24000 EDICIÓ MATERIAL GRÀFIC 27.000,00 €

7011 432 46201 SN AJ.ST.CARLES RÀPITA. PROMOCIÓ TURISMES DE CREUERS 20.000,00 €

7011 432 48906 SN ESTACIÓ NÀUTICA DE SANT CARLES DE LA RÀPITA PER ACTIVITATS 20.000,00 €

7011 432 63500 INVERSIÓ PER REPOSICIÓ DE MOBILIARI 1.200,00 €

7011 432 63600 INVERSIONS PER REPOSICIÓ D'EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 1.200,00 €

Desenvolupament Local 250.000,00 €

7012 439 46200 PROGRAMA SUBVENCIÓ ACCIONS DESENVOLUPAMENT 200.000,00 €

7012 439 48900 PROGRAMA D'AJUTS PER ACCIONS DESENVOLUPAMENT 50.000,00 €

Total pressupost Patronat de Turisme 7.450.000,00 €

Secció de comptabilitat i pressupost

Intervenció


